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$ 380mil R. Angelo de
Moraes Q-1, Vl souto,
3dor F:99715-7339

322767

$  4 5 0 m i l  s o b r a d o
R.Azarias Leite Q-12
3dor/ st F:99715-7339

322768

AX IMÓVEIS
Ibituruna, atrás do
Resid. Primavera em
Piratininga, 5.000m² de
terreno, 320m² área
construida, campo de
futebol. 50m do asfalto.
F:14-3313-9810/ 99634-
9190.

889193

Casa alugada, Jd. Ivo-
ne, 2d, gar., ót. inves-
timento $. 99794-4752

322755

Vl Universitária terr.
369m², a.c 225,29m², 3d,
s/ 1 ste, compl arm, 2
s a l a s ,  1  c o z ,  g a r
coberta, lavand. + edíc.
F: 14 98157-1096

322788

$178mil, Verde Sul,
2sls, 2dorm, ar cond,
coz mobiliada, pronto
p/ morar, Partic.A/C
inanc. (14)99632-9577

322777

Apartamento do lado
do tauste na Duque
2  q u a r t o s ,  s a l a ,
c o z i n h a , b a n h e i r o
g a r a g e m  t é r r e o
$180 mil F:99612-5075

322791

Avalon (BILD) 3dor/
1st,área lazer compl.,
$480mil F:99715-7339

322769

AX IMÓVEIS
Ed. City, 1 dormt, 40m²,

mobiliado, renda média
R $  1 . 5 0 0 , 0 0  p e l o

Airbnb, em frente a
USP. 230 mil. F:14-3313-
9810/ 99634-9190.

889189

AX IMÓVEIS
Ed. Partenon, 148m², 3

d o r m t  s / 1  s u i t e ,  2
vagas. R$ 550.000,00.
F:14-3313-9810/ 99634-
9190.

889194

AX IMÓVEIS
Thropos- Apto c/ 2

suites, sol da manhã, 2
vagas+ dep. Comp em
acessórios. F:14-3313-
9810/ 99634-9190.

889190

Ed. Mood, 8º andar, sol

manhã, entrada + pres-
tações. F: 99785-1505

321861

Portal Riachuelo – 2 dorm

c/ 1 ste, sacada, AE 2vgas
$ 299 mil – 99735-3075

889185

Compro apto térreo até
$130mil à vista 2 dorms
no Jd. Terra Branca!
F: 996308721 Residem

889188

Apto no Jd Industrial,
térreo.$600,00. Edson
Luiz Ribeiro Bloco G
Cr 218060 - 99118-5881

322754

ATENÇÃO
Temos clientes c/ alta
procura por barracão
de $2.500 à $4.000
F: 988083510/ 21067181

889187

PLANTÃO
Agenor Meira esquina 
c/ Ezequiel -  frente
Bradesco 99715-7339

322766

78$ St Edwirges 135m.

ac.in.F:98803-2018
322758

Alameda Athenas qd 1,

encaixado, ót. inves-

timento $. 99794-4752
322756

AX IMÓVEIS
Lago Sul, lotes duplos,

900m², próx ao lago,

vendidos  juntos  ou

separados. F: 14-3313-

9810/ 99634-9190.
889191

AX IMÓVEIS
Lote Cyrela, localização

privilegiada, preço de
oportunidade. F:14-
3313-9810/ 99651-7882.

888032

AX IMÓVEIS
Lote padrão Cidade

J a r d i m ,  4 1 0  m i l .
Oportunidade. F:14-
3313-9810/ 99651-7882.

888092

AX IMÓVEIS
R e s i d  Ta m b o r e -

B e l i s s i m o  l o t e  d e
esquina, 433m². 320 mil.
F:14-3313-9810/ 99651-
7882.

888292

AX IMÓVEIS
Villa de Leon I, 300m²,
plano, próx ao lazer,
s i n a l +  p r e s t a ç õ e s .
240 mil. F:14-3313-9810/
99634-9190.

889192

Estoril 5 - 2 juntos
(14)99772-4438 Silvio

322773

Estor i l  5  -  opções
(14)99772-4438 Silvio

322772

Jd Godoy 5x25, plano,
R Guilherme Telli qd. 3
aceito financiamento.
Dir prop. F: 99771-7369

322782

Jd. Cruzeiro do Sul inal
da Av Amapá, 800m²,
vdo/tco.14 99777-4904.

322789

Camionete Ranger 2012
d i e s e l ,  c o m p l e t a ,
vdo/tco. 14 99777-4904.

322790

Camionete F100/F1000
ano 75, nova, funilaria
e injetora, 4 marchas
$38mil .  Não acei to
troca. F: 14 99719-4890

322731

SUPORTE-ADM
Retângulo


